
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥2,492,600- （ ¥2,266,000- ）

ランダム係数

1.0055

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

207-08-207-08-0004-0001

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥2,500,000- ）

　

　

　

順位

¥2,400,000-

 

北條　憲二

　

　

¥2,750,000-

　

（

 

(有)樋上電気

(株)カミデンキ

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

 

工藤　敏之  

(有)好川電気工事

(有)北條産業

　

　

　 　

　

好川　学  

(有)工藤電器

中山電気工業(有)

(株)徳工

井上電気工業(有)

　 　

　 　　

中山　栄二  

¥2,268,000-

悦見　雅一  

¥2,350,000-

 

大和電設(有)

 

川西　正夫 1  

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)ＧＦ 藤崎　耕治  不 参 加 　

入 札 額

樋上　謙二  

徳島電機産業(株) 表原　弘幸  

田中　豊成  

不 参 加 　

辞　退　　

¥2,302,000-

¥2,500,000-  

 不 参 加 　

14

入 札 結 果 及 び 経 過

加茂谷中学校高圧引込ケーブル改修工事

NO.

井上　徳一

工 事 名

所 管 課

令和 7年 6月12日 執行

無　効　　

工 事 箇 所 阿南市加茂町南不け

 

落 札 業 者 名
代表取締役　川西　正夫

　 　

大和電設有限会社

 

 

教育部教育総務課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、電
気工事業市内地区Ａ級全７者、Ｂ級全４者の計１１者を選定した。

 

 

　

 

 

不 参 加 　

　

 

 



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

000 　 　

　

　 　 　 　

　 　

加茂谷中学校高圧引込ケーブル改修工事

NO. 14

阿南市加茂町南不け

(株)ＧＦ

781 令和 7年 6月11日

　 　 　 　

徳島電機産業(株) 000 　 　

　 　 　 　

令和 7年 6月10日  9時39分53秒748

(有)北條産業

(有)工藤電器 000 　 　

(株)徳工 10時49分34秒156

令和 7年 6月11日 11時32分 4秒773

000 令和 7年 6月 9日 17時46分31秒782

令和 7年 6月 9日 18時 7分 1秒731114

大和電設(有)

入札書受信日付 入札書受信時刻

(株)カミデンキ 456 令和 7年 6月10日 15時35分24秒926

くじ番号

828

入札結果補足資料

1.0055

入札参加者

井上電気工業(有) 157

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

中山電気工業(有)

(有)好川電気工事

207-08-207-08-0004-0001

000 　 　

(有)樋上電気 042 令和 7年 6月10日 15時11分20秒604

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


